
クリーン推進課では,「ごみ減量学習会」として,皆様の自治会等に出向

き,ごみの分別や減量化などについてお話をさせていただいております。

「学習会」は概ね1時間を予定しておりますが,ご希望により内容や時間

の調整をいたします。また,士・日曜日も伺いますので,自治会の総会の日

と合わせる等,お気軽にお申し付けください。

「学習会」を希望される自治会は,申込み書に必要事項を記入の上ご提出

ください。開催希望日につきましては,他の自治会と希望が重なることもあ

りますので,第2希望,できれば第3希望まで記入していただきますよう

お願い申し上げます。希望が重なる場合には調整をさせていただきますので

ご了承ください。

「ごみ減量学習会」のご案内

廃棄物減量等推進員の方に連絡・調整をお願いしたいこと

(D 開催希望日の設定

自治会等の役員の方と開催日時の設定をしてください。

(2)会場の手配

自治会館や公民館等の予約をお願いいたします。

(3)ごみ減量学習会の開催告知

回覧等で会員の方々にお知らせください。

提出書類 ごみ減量学習会申込書

※提出期限はございませんが,お申し込みいただいた順に

日程を決定させていただきます。

また日程調整の都合上,開催希望日の概ね2週間前まで

にお申し込みください。

提出先 八千代市役所2階クリーン推進課

12-5

内線2 2 3 2

八千代市大和田新田3

電言舌4 2 1 6768

FaX 484 -3 2 84


